
 
          ２０１４年３月吉日 

 

お取引様各位 

 

オリエント・エクスプレス新ブランド導入にともなう社名変更のご案内 

 

拝啓 春暖の候、みなさまにはますますご清栄の段、お慶び申し上げます。 

平素はオリエント・エクスプレスのホテル、列車、クルーズなどに格別のお引立てを賜り謹んで御礼申し上げます。 

すでにプレスリリースや一部海外報道でご存知のことと存じますが、オリエント・エクスプレス・ホテルズ・リミテッド

Orient-Express Hotels Limited は、２０１４年３月１０日より新ブランド「ベルモンド Belmond」の始動を発表し、これにとも

ないオリエント・エクスプレスのホテルや列車などの名称も一部を除きまして、「ベルモンド」を冠することとなりました。 

ホテルのＧＤＳコードは変わらずＯＥ、列車・クルーズのご予約もこれまで通り弊社でうけたまわりますが、これを機会

に、日本法人を含む全世界の営業拠点につきましても同様に新ブランド「ベルモンド」にあわせ、新たにベルモンド・ジ

ャパンと変更をさせていただくこととなります旨、謹んでお知らせ申し上げます。  

新ブランドのもとお取引様のみなさまにおかれましては、ラグジュアリーホテル、豪華列車およびクルーズ につきまし

て倍旧のお引立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

電話番号、ＦＡＸは従来通りとなりますが、社名変更によりましてメールアドレスとウェブサイト（ホームページ）が下記

の通り変更となりますので、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

株式会社オリエント・エクスプレス・ホテルズ・ジャパン  

日本・韓国地区営業部長 伊藤 孝弘 

 

                                 記 

 

新社名 株式会社ベルモンド・ジャパン（現：株式会社オリエント・エクスプレス・ホテルズ・ジャパン） 

新ウェブサイト www.belmond.com ２０１４年３月１０日（月）より始動予定 

現サイト www.orient-express.com（英語）www.orient-express.co.jp（日本語）は終了し 

新サイトに自動リンクされます（日本語サイトはリニューアルのため当分閉鎖となります） 

新メールアドレス：２０１４年３月１０日（月）より始動予定 

   総合予約 新アドレス oereservations.japan@belmond.com 

   営業伊藤 新アドレス takahiro.itoh@belmond.com 

   営業石井 新アドレス maiko.ishii@belmond.com 

                            ＊しばらくは現在のアドレスからも自動転送の予定です                  

  以上      


